



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022

Processo Administrativo nº 2963/2022

Órgão Gestor: Município de Sumidouro/RJ.

Objeto: “EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK E CAMIONETE EQUIPADA COM ESCADA - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS”.

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 26/10/2022 a 26/10/2023.

Registra-se o(s) preço(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1

Secretaria Municipal de Obras

Firma: 1

D. ANTUNES BARBOSA TRANSPORTES E SERVIÇOS ME

CNPJ: 23.526.514/0001-80

- e-mail: dbservicos27@gmail.com

- Tel: (22) 99264-7813

End:

RUA SAMBURA F. PEDRA, RJ 144, DUAS BARRAS - RJ

Ata Nº:

080/2022

ITEM	LOTE 01 - CAMINHÃO MUNK	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO.	CHP	1.056	194,72	205.624,32
02	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO.	CHI	1.056	40,12	42.366,72
				Total >>	247.991,04

Setor: 1

Secretaria Municipal de Obras

Firma: 2

RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 07.837.001/0001-34

- e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com

- Tel: (22) 2537-0604

End:

RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

Ata Nº:

081/2022

ITEM	LOTE 02 - CAMINHONETE COM ESCADA	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	CAMIONETE TIPO PICK-UP,COM CABINE SIMPLES E CACAMBA, TIPO LEVE,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS,EQUIPADA COM ESCADA DE EXTENSAO GIRATORIA E BASCULANTE,COM SUPORTE, ACIONAMENTO MANUAL E TODOS OS IMPLEMENTOS NECESSARIOS PARA UM PERFEITO FUNCIONAMENTO, INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056	88,32	93.265,92
02	CAMIONETE TIPO PICK-UP,COM CABINE SIMPLES E CACAMBA, TIPO LEVE,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS,EQUIPADA COM ESCADA DE EXTENSAO GIRATORIA E BASCULANTE,COM SUPORTE, ACIONAMENTO MANUAL E TODOS OS IMPLEMENTOS NECESSARIOS PARA UM PERFEITO FUNCIONAMENTO, INCLUSIVE MOTORISTA	H	1.056	27,63	29.177,28
				Total >>	122.443,20

Sumidouro, 26 de outubro de 2022.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL